
PIP®

Máčené rukavice z PVC s izolovanou pěnovou
vložkou a hrubým povrchem - délka 12"

Pěnová izolace udržuje ruce v teple a suchu
Hi-vis oranžová barva PVC je skvělá pro viditelnost ve skladech a
na dálnici
Konstrukce s jedním ponořením
Rukavicová manžeta přidává další délku, která chrání předloktí
před odtékáním kapaliny

Aplikace
Vylepšený úchop
Skladování a manipulace s balíky
Stavební aplikace
Valné shromáždění
Lehká všeobecná práce

Technická data
Barva Pomeranč
Dostupné velikosti --
Balení Hromadné balení
Zabaleno 6/Bedna
Rozměry pouzdra (cm) 52.00 x 45.00 x 30.00
Hmotnost pouzdra (kg) 18.00
Země původu Čína
Materiál vnitřního průduchu Bavlna
Podšívka --
Manžeta Rukavice
Schovat --
Třída --
Dlaň --
Hřbet --
Palec --
Konstrukce Podporovaný
Certifikace Bez silikonu

Údaje o výkonu
Úroveň otěru EN --
EN Úroveň řezu --
EN Hladina roztržení --
EN Úroveň punkce --
EN 407 --
EN 511 --

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 1027ORF

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-07


